
 
 

Pagina 1 di 8 

giro d’italia-150T-23 
eb 

 

IL DIRIGENTE 

Vista: 

•••• L’ordinanza della Prefettura di Forlì Cesena, prot. N. 62625 del 09/05/2023, che costituisce parte 

integrante del presente provvedimento, di sospensione temporanea della circolazione in 

occasione del transito della gara ciclistica internazionale per professionisti denominata ” 106° 

Giro d’Italia “ – 9^ Tappa Savignano sul Rubicone – Cesena, in programma Domenica 14 

maggio 2023; 

Considerato: 

•••• che la manifestazione  sportiva interessa anche tratti di strade urbane, ricadenti nel territorio di 

questo Comune; 

•••• in proposito che, ai fini della sospensione della circolazione stradale, sono competenti il 

Prefetto per le strade extraurbane e i Sindaci dei Comuni interessati per i relativi tratti di strada 

urbani; 

Preso atto: 

•••• della domanda, PGN 24433 del 20/02/2023, inoltrata dalla RCS Sport SpA, con sede in Milano, 

organizzatrice del GIRO d’ITALIA, dove si richiede la temporanea limitazione della circolazione e 

della sosta in diverse Vie e Piazze interessate dalla manifestazione del GIRO d’ITALIA che arriva 

a Cesena il giorno domenica 14 maggio 2023; 

•••• delle domande relative alla richiesta autorizzazione per occupazione temporanea suolo 

pubblico per Open Village ed esposizione temporanea di materiali pubblicitari con PGN Unione 

10291 del 20/03/2023, PGN Unione 13389 del 12/04/2023, PGN Unione 13468 del 13/04/2023, 

inoltrate da parte di RCS Sport; 

•••• della domanda PGN Unione 16309 del 08/05/2023 relativo alla richiesta di un maxi cartello 

pubblicitario in prossimità dell’arrivo, inoltrata da Technogym; 

•••• del percorso della 9^ tappa con arrivo a Cesena e delle relative esigenze di sicurezza per i 

ciclisti in gara e per gli altri utenti della strada che determinano la necessità di limitare o vietare 

sulle strade del percorso cesenate della tappa il transito e la sosta dei veicoli estranei alla 

competizione sportiva; 

•••• delle ulteriori esigenze organizzative della “carovana” del Giro d’Italia in merito al montaggio e 

smontaggio degli allestimenti, del maxischermo, dell’installazione delle transenne, della 

collocazione dei veicoli che trasportano le attrezzature e le merci, dei veicoli 

dell’organizzazione, dell’assistenza ai ciclisti, della pubblicità, dei truck sponsor, delle 

manifestazioni collaterali, dell’area magazzino e rifiuti, ecc., così come documentato nella 

suddetta richiesta della  RCS Sport SpA con i relativi spazi pubblici da occupare e rendere liberi 

dalla sosta e da altre occupazione incompatibili con le attività del Giro d’Italia; 

•••• delle ulteriori richieste del Comando di Polizia Locale sull’opportunità di ampliare gli orari di 

divieto di circolazione e divieto di sosta sulle strade interessate dal percorso delle tappe al fine 

di assicurare la piena disponibilità alle esigenze del giro, l’eventuale rimozione di veicoli in 

posizione vietate e pericolose, ed il minor impatto possibile fra la sicurezza del Giro d’Italia e 

quella della mobilità privata;  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
E
S
E
N
A

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
6
2
7
2
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
5
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
G
I
O
V
A
N
N
I
 
F
I
N
I



 
 

Pagina 2 di 8 

•••• che, oltre alle strade del percorso della tappa e relative intersezioni, è opportuno limitare e 

vietare la circolazione in strade ed intersezioni adiacenti, indicate dal Comando della Polizia 

Locale, al fine di indirizzare il traffico su itinerari non interessati dal Giro d’Italia; 

•••• le varie limitazioni alla circolazione e che alcuni tratti stradali saranno trasformati in strade a 

“fondo cieco”, per cui risulta necessario istituire dei temporanei doppi sensi di circolazione con 

eventuale soppressione della sosta; 

•••• che le strade confluenti sul percorso ciclistico diventano delle “strade chiuse” per cui occorre 

anticipare il divieto di circolazione in corrispondenza di intersezione dove è possibile o più 

efficiente e sicuro proseguire la circolazione in percorsi alternativi; 

•••• che occorre, altresì, assicurare anche le esigenze della mobilità privata di accesso ed uscita dai 

diversi quartieri residenziali ed in particolare dalla zona dell’Ospedale Bufalini, per cui in alcune 

intersezioni, controllate dalle Forze dell’Ordine, sia consentito il transito dei veicoli 

compatibilmente alle esigenze ed ai tempi della gara del Giro d’Italia; 

Ritenuto: 

•••• pertanto di dover provvedere, ai sensi dell’art. 7, comma 1, del decreto legislativo 30/04/1992, 

n.285 e ss.mm.ii, per la parte di competenza di questa Amministrazione; 

Visti: 

•••• gli articoli 6,7 e 9 del decreto legislativo 30/04/1992, n.285 e ss.mm.ii; 

Viste: 

•••• Le circolari del Ministero dell’Interno n. 300/A/33730/116/1/1 del 29/05/2008 - n. 

2015/0001270 del 13/04/2015 - n. 300/A/10164/19/116/1/1 del 27/11/2019 - n. 

300/A/6989/20/116/1/1 del 29/09/2020; 

 

ORDINA 

che, per le motivazioni indicate in premessa, siano apportate modifiche TEMPORANEE alla 

CIRCOLAZIONE e SOSTA nelle Vie e Piazze interessate dalla gara e dalle manifestazioni del 

GIRO d’ITALIA con arrivo a Cesena il 14 maggio 2023, secondo i seguenti provvedimenti: 

 

Z O N A   C E N T R O  (O P E N  V I L L A G E) 

A. sia istituito DIVIETO di SOSTA con RIMOZIONE dalle ore 15:00 di SABATO 13 maggio alle 

ore 22:30 di DOMENICA 14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze 

dell’Ordine, di pronto soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 

1. Piazza DEL POPOLO (intera estensione della piazza); 

2. Viale MAZZONI  (ambo i lati e intera estensione e inoltre compreso il controviale  

da via Fra Michelino a via Pio Battistini e il controviale da via Pio 

Battistini a via San Martino);  

3. Piazzetta BAZZOCCHI (intera estensione della piazza); 

 

B. sia istituito DIVIETO di TRANSITO dalle ore 15:00 di SABATO 13 maggio alle ore 22:30 di 

DOMENICA 14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze dell’Ordine, di 

pronto soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 



 
 

Pagina 3 di 8 

1. Piazza DEL POPOLO  (intera estensione della piazza); 

2. Viale MAZZONI  (intera estensione compreso il controviale da via Fra Michelino a  

via Pio Battistini e il controviale da via Pio Battistini a via San 

Martino);  

3. Piazzetta BAZZOCCHI  (intera estensione della piazza); 

4. Via BATTISTINI PIO  (intera estensione)  

 

al fine di installare le attrezzature relative all’Open Village – Mostra Mercato; 

In Piazza del Popolo dovrà essere RIMOSSA qualsiasi attrezzatura riconducibile all’occupazione di 

suolo pubblico da parte dei Pubblici Esercizi collocata nell’area centrale compresa fra la passerella 

pedonale Lato Portici-Leon D’Oro ed il lato del Palazzo Comunale, fino all’aiuola di Viale Mazzoni. 

 

DISPONE INOLTRE 

 

C. sia istituito il DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE dalle ore 05:00 alle ore 12:00 di DOMENICA 

14 maggio 2023, in: 

1. Via CASETTI    (intera estensione); 

 

Z O N A   A R R I V O  (T E C H N O G Y M) 

D. sia istituito DIVIETO di SOSTA con RIMOZIONE dalle ore 15:00 di SABATO 13 maggio alle 

ore 23:00 di DOMENICA 14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze 

dell’Ordine, di pronto soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 

1. Via VICINALE SAN BIAGIO  (intera estensione); 

2. Piazzale MANZANO  (intera estensione della piazza); 

3. Piazzale DELL’AUTOSTRADA (intera estensione della piazza); 

4. Via PISIGNANO    (tratto dal civico 773 al civico 815); 

5. Via CALCINARO   (piazzale fronte civici 2143-2147); 

6. Via CALCINARO   (parcheggi fronte civico 2930); 

 

E. sia istituito DIVIETO di TRANSITO dalle ore 05:00 alle ore 23:00 di DOMENICA 14 maggio 

2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze dell’Ordine, di pronto soccorso, nelle 

seguenti vie e piazze: 

1. Via VICINALE SAN BIAGIO  (intera estensione); 

2. Piazzale MANZANO   (intera estensione della piazza); 

3. Piazzale DELL’AUTOSTRADA    (intera estensione della piazza); 

4. Via CALCINARO    (da rotonda della Solidarietà al civico 3021); 

 

F. sia istituito DIVIETO di TRANSITO dalle ore 15:00 di SABATO 13 maggio alle ore 23:00 di 

DOMENICA 14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze dell’Ordine, di 

pronto soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 

1. Piazzale DELL’ACCOGLIENZA  (intera estensione della piazza); 

  

DISPONE INOLTRE 

 



 
 

Pagina 4 di 8 

G. sia istituito il SENSO UNICO DI CIRCOLAZIONE dalle ore 05:00 alle ore 19:00 di DOMENICA 

14 maggio 2023, in: 

1. Via SAN GIORGIO (tratto direzione da Via CERVESE fino a Via VIOLONE DI GATTOLINO); 

2. Via RENATO MEDRI  (tratto direzione da intersezione Via CERVESE fino a Rotonda 

GATTOLINO) 

3. Via CALABRIA  (tratto direzione da Via CERVESE fino a Via RENATO MEDRI); 

 

H. sia istituito il SENSO VIETATO dalle ore 05:00 alle ore 19:00 di DOMENICA 14 maggio 2023, 

in: 

1. Via SAN GIORGIO   (all’intersezione con Via VIOLONE DI GATTOLINO); 

2. Via RENATO MEDRI    (all’intersezione con Rotonda GATTOLINO) 

3. Via CALABRIA    (all’intersezione con Via RENATO MEDRI); 

 

I. sia istituito DIREZIONI CONSENTITE DIRITTO E SINISTRA dalle ore 05:00 alle ore 19:00 di 

DOMENICA 14 maggio 2023, in: 

1. Via CALABRIA    (all’intersezione con Via RENATO MEDRI); 

 

P E R C O R S O   A M M I R A G L I E 

J. sia istituito DIVIETO di SOSTA con RIMOZIONE dalle ore 06:00 alle ore 19:00 di DOMENICA 

14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze dell’Ordine, di pronto 

soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 

1. Via PISIGNANO    (tratto da Via CALCINARO a Via PASTRENGO); 

2. Via CHIAVICHE   (tratto da Via CERVESE a Via MONETA); 

 

P E R C O R S O   A T L E T I 

K. sia istituito DIVIETO di SOSTA con RIMOZIONE dalle ore 17:00 di SABATO 13 maggio alle 

ore 20:00 di DOMENICA 14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze 

dell’Ordine, di pronto soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 

1. Via ANDREA COSTA   (ambo i lati ed intera estensione); 

2. Corso UBALDO COMANDINI (ambo i lati ed intera estensione); 

3. Corso GIUSEPPE GARIBALDI  (ambo i lati ed intera estensione); 

4. Corso GIUSEPPE MAZZINI  (ambo i lati nel tratto fino a Piazza GIOVANNI PAOLO  

                   SECONDO); 

5. Corso GASTONE SOZZI  (ambo i lati ed intera estensione); 

6. Corso CAMILLO BENSO CAVOUR (tratto fino a Via BENEDETTO CROCE); 

7. Piazzale CINO MACRELLI  (intera estensione del piazzale); 

8. Via CERVESE   (ambo i lati nel tratto da Via ASSANO fino a Via 

 BOSCONE); 

 

Inoltre, in C.so Gastone Sozzi dovrà essere RIMOSSA qualsiasi attrezzatura riconducibile 

all’occupazione di suolo pubblico da parte dei Pubblici Esercizi presenti nella via. 

 



 
 

Pagina 5 di 8 

L. sia istituito DIVIETO di SOSTA con RIMOZIONE dalle ore 6:00 alle ore 20:00 di DOMENICA 

14 maggio 2023, eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze dell’Ordine, di pronto 

soccorso, nelle seguenti vie e piazze: 

1. Via BOSCONE   (ambo i lati nel tratto da Via SIROTTI fino a Via CALCINARO) 

2. Piazzale CARLO DEGLI ANGELI  (intera estensione) parcheggio lato scuola via boscone; 

3. Via CALCINARO  (ambo i lati nel tratto da Via BOSCONE fino a Via CERVESE); 

 

M. sia istituito DIVIETO di TRANSITO dalle ore 08:00 alle ore 20:00 di DOMENICA 14 maggio 

2023 o comunque fino a cessate necessità,  eccetto i  veicoli al seguito del Giro d’Italia, delle Forze 

dell’Ordine e di pronto soccorso, e fatto salve diverse esigenze di sicurezza, funzionalità dei flussi 

veicolari e reale tempistica di transito degli atleti che potranno essere valutate in loco dagli Agenti 

delle Forze dell’Ordine nelle seguenti vie e piazze: 

1. Rotonda SALA     (intera estensione); 

2. Via CESENATICO      (tratto da intersezione con Strada Provinciale 123  

        Sala fino a Viadotto Martin Luther King)  

3. Rotonda MADONNA DEL DIPANATOIO (intera estensione); 

4. Viadotto MARTIN LUTHER KING   (intera estensione); 

5. Rotonda MARZOLINO   (intera estensione); 

6. Via PRIMA MARZOLINO    (intera estensione); 

7. Viale GUGLIELMO MARCONI   (tratto da intersezione con Via Prima Marzolino  

          fino a Via Andrea Costa)  

8. Rotonda ELETTRA    (intera estensione); 

9. Rotonda SAN PIETRO   (intera estensione); 

10. Via ANDREA COSTA    (intera estensione); 

11. Subborgo EUGENIO VALZANIA   (intera estensione); 

12. Corso UBALDO COMANDINI   (intera estensione); 

13. Corso GIUSEPPE GARIBALDI   (intera estensione); 

14. Corso GIUSEPPE MAZZINI    (tratto fino a Piazza Giovanni Paolo Secondo); 

15. Piazza GIOVANNI PAOLO SECONDO  (intera estensione); 

16. Corso GASTONE SOZZI    (intera estensione); 

17. Corso CAMILLO BENSO CAVOUR   (tratto fino Via Benedetto Croce); 

18. Via BENEDETTO CROCE     (intera estensione); 

19. Piazzale CINO MACRELLI   (intera estensione del piazzale  

20. Viadotto JOHN FITZGERALD KENNEDY  (intera estensione); 

21. Rotonda AUGUSTO CAMPANA  (intera estensione); 

22. Via ASSANO    (tratto da Rotonda Campana fino a Via Cervese) 

23. Via CERVESE    (tratto da Via Assano fino a Via Boscone); 

24. Via BOSCONE    (tratto da Via Cervese fino a Via Calcinaro); 

 

N. sia istituito il DOPPIO SENSO DI CIRCOLAZIONE dalle ore 08:00 alle ore 20:00 di DOMENICA 

14 maggio 2023 o comunque fino a cessate necessità, (transito consentito ai soli residenti)  in: 

1. Via ALBERTINI    (tratto da via Verdoni a Corso Sozzi); 

2. Via ROVERELLA    (tratto da via Verdoni a Corso Sozzi); 

3. Via UBERTI     (tratto da via Marchesi Romagnoli a Corso Sozzi); 

4. Via ALDINI     (intera estensione) 

5. Via MURA BARRIERA PONENTE  (all’intersezione con via Marchesi Romagnoli); 



 
 

Pagina 6 di 8 

 

O. sia istituito STRADA SENZA USCITA dalle ore 08:00 alle ore 20:00 di DOMENICA 14 maggio 

2023 o comunque fino a cessate necessità, (transito consentito ai soli residenti) in: 

1. Via ALBERTINI    (all’intersezione con via Verdoni); 

2. Via ROVERELLA    (all’intersezione con via Verdoni); 

3. Via UBERTI    (all’intersezione con via Marchesi Romagnoli); 

4. Via ALDINI    (all’intersezione con via Braschi); 

5. Via MURA BARRIERA PONENTE  (all’intersezione con via Marchesi Romagnoli); 

6. Via MURA BARRIERA LEVANTE  (intera estensione); 

 

P. Siano predisposte in loco le necessarie DEVIAZIONI DEL TRAFFICO sulle strade confluenti con 

disposizione e controllo degli Agenti delle Forze dell’ordine secondo le specifiche esigenze di 

passaggio della “carovana” del Giro e di fluidità del traffico ordinario, in particolare in corrispondenza 

delle seguenti intersezioni: 

1. Via CAPANNAGUZZO   all’intersezione con la Rotonda Macerone e 

     all’intersezione con via Vetreto; 

2. Viottolo VANZIE    all’intersezione con Via Rubicone; 

3. Via RUFFIO    all’intersezione con Via Rubicone 

4. Via CESENATICO    all’intersezione con Rotonda Martiri ponte di  

Ruffio;  

5. Via CALABRIA     all’intersezione con Via Mantova 

6. Viale GUGLIELMO MARCONI  all’intersezione con Rotonda Case Finali; 

7. Via CERCHIA SANT’EGIDIO   all’intersezione con Rotonda Maria Callas; 

8. Via VITTORIA MARIANI    all’intersezione con Rotonda Martorano; 
 

Q. Siano predisposte in loco le necessarie INDICAZIONI DI TUTTE LA DIREZIONI in: 

1. Via TITO MACCIO PLAUTO   all’intersezione con la Rotonda Azeglio Vicini; 

2. Via  FRANCESCO BARACCA   all’intersezione con via Tito Maccio Plauto 

3. Rotonda CORSO CAVOUR   all’intersezione con via Baracca; 

4. Viale GUGLIELMO MARCONI  all’intersezione con via Raffello Lambruschini; 

5. INDICAZIONE DIRITTO PER AUTOSTRADA  in    Via TARGHINI all’intersezione con Via 

MEDRI  
 

R. I DIVIETI di TRANSITO come elencati ai precedenti punti siano altresì disposti, regolamentati e gestiti 

dalle Forze dell’Ordine e dagli addetti al traffico al momento del passaggio della “carovana del Giro 

d’Italia”, secondo le esigenze di sicurezza e funzionalità che si potranno verificare in loco e sui diversi 

tratti stradali dell’intero percorso del Giro d’Italia nel territorio cesenate. 

 

S. che l’esposizione pubblicitaria sia effettuata come prevista nelle richieste richiamate in premessa e agli 

atti dell’Ente; 

 

T. La presente ordinanza sia portata a conoscenza dell'utente stradale con l'installazione, a carico del 

Servizio Segnaletica, di idonea segnaletica in loco, predisposta in base alle prescrizioni del citato 

D.L.vo 30.04.92 n.285 e del relativo Regolamento di esecuzione per quanto concerne i divieti di sosta, 



 
 

Pagina 7 di 8 

mentre i divieti di transito e le deviazione saranno gestiti in loco dagli Agenti della Forze dell’Ordine e 

addetti al traffico del Giro d’Italia. 

 

ORDINA INOLTRE CHE 

 

Nella giornata di domenica 14 maggio 2023, la sospensione temporanea della circolazione 

stradale, limitatamente ai tratti di strada urbani ricadenti nel territorio di questo Comune, in 

entrambi i sensi di marcia, (COME INDICATO ALLA LETTERA M)   fino a cessata esigenza come 

successivamente precisato, secondo le seguenti indicazioni: 

 

1. , in ciascun  punto del percorso ricadente nel territorio comunale, prima del passaggio della 

gara internazionale per professionisti denominata “106° Giro d’Italia – 9^ tappa Savignano  – 

Cesena, come risultante dalla relativa crono tabella allegata e nel percorso di cui allegata 

planimetria; 

 

2. in ciascun punto del percorso ricadente nel territorio comunale, la sospensione della 

circolazione terminerà, secondo i regolamenti sportivi, con l’avvenuto transito dei concorrenti 

ritenuti ancora in corsa fino al passaggio del veicolo recante il cartello mobile “FINE GARA 

CICLISTICA”  

   

3.  le allegate planimetrie e crono tabelle dell’evento costituiscono, a tutti gli effetti, parte integrante 

del presente provvedimento. 

 

Durante il periodo di sospensione temporanea  della circolazione stradale: 

- è vietato il transito di qualsiasi veicolo non al seguito della gara, in entrambi i sensi di marcia  

del tratto interessato al transito dei concorrenti;  

- è fatto divieto a tutti i conducenti di veicoli di immettersi nel percorso interessato dai 

concorrenti; 

- è fatto obbligo a tutti i conducenti dei veicoli provenienti da strade o da aree che intersecano 

ovvero che si immettono su quella interessata dal transito dei concorrenti, di arrestarsi prima di 

impegnarla, rispettando le segnalazioni manuali o luminose degli organi preposti alla vigilanza o del 

personale dell’organizzazione;  

- è fatto obbligo ai conducenti dei veicoli e ai pedoni di non attraversare le strade interessate . 

  

Ferma restando la necessità di adottare tutte le cautele necessarie ad evitare pericoli per i 

concorrenti, i divieti e gli obblighi sopraindicati non si applicano ai conducenti dei veicoli adibiti a 

servizi di polizia, antincendio e pronto soccorso, nonché a quelli specificatamente autorizzati 

dall’organizzazione o dagli Organi di Polizia preposti alla vigilanza.  

 

DISPONE 

L’invio della presente ordinanza : 

- al locale Comando Polizia Locale per l’esecuzione e l’attuazione delle misure atte ad assicurare il 

disciplinato svolgimento della manifestazione in parola  

- alla prefettura e alle Forze di Polizia, per opportuna conoscenza 



 
 

Pagina 8 di 8 

 

Conformemente alle prescrizioni dell’autorizzazione alla manifestazione, gli organizzatori cureranno 

la massima pubblicità della presente ordinanza. 

 

La presente ordinanza si intenderà operante in relazione all’effettivo transito e sosta dei veicoli al 

seguito dell’organizzazione del Giro d’Italia, secondo le effettive esigenze temporali della 

manifestazione 

 

Il Dirigente: ing. Giovanni Fini (firma digitale) 

 





DISTANZE Primo Ultimo Tempo

par- per- da per- corridore Corridore Medio

ziali corse correre 52 56 54

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

30 SAVIGNANO SUL RUBICONE # Piazza Borghesi 0.0 0.0 35.0 13:10 16:32 00:00:00

34 Bv. per San Mauro Pascoli : v.Alberazzo 2.0 2.0 33.0 13:12 16:34 00:02:25

21 San Mauro Pascoli # v.Roma-v.20 Sett.-sp.10 1.8 3.8 31.2 13:14 16:36 00:04:15

3 Loc. Cagnona : v.San Giuseppe 5.1 8.9 26.1 13:19 16:41 00:09:26

7 Loc. Due Ponti ; v.Rigossa 1.6 10.5 24.5 13:21 16:42 00:11:20

3 Fossa # v.Fiorentina-sp.98 2.5 13.0 22.0 13:24 16:45 00:13:52

10 Sala # sp.123 4.0 17.0 18.0 13:29 16:49 00:18:37

28 Ruffio # sp.123 6.1 23.1 11.9 13:36 16:56 00:25:51

28 Ponte Pietra : ss.304-v.Cesenatico 1.5 24.6 10.4 13:38 16:58 00:27:24

32 Cesena-v.le Marconi ; v.le Marconi-C.Comandini 2.5 27.1 7.9 13:41 17:01 00:30:25

44 Cesena : P.d.Libertà -C.so Cavour 1.9 29.0 6.0 13:44 17:03 00:32:42

32 Sant'Egidio : v.Boscone 2.0 31.0 4.0 13:46 17:05 00:34:46

27 Via Calcinaro ; sp.140 2.1 33.1 1.9 13:48 17:07 00:36:56

21 CESENA # Technogym Village 1.9 35.0 0.0 13:50 17:09 00:38:53

NOTES: e 00:40:24 00:37:30 00:38:53

Partenza primo corridore: circa 13:10

Arrivo ultimo corridore: circa 17:10

Tempi intermedi

km 13 - Fossa

km 23.1 - Ruffio

km 29 - Cesena

Tappa

09
cronotabella

SAVIGNANO SUL RUBICONE - CESENA  (Technogym Village)

 ITT
km 35.0

domenica 14 maggio 2023 D = 50 m

Quota



Tappa

09

cronotabella

Loc./Place DIR km 35.0
FORLÌ CESENA

Savignano sul Rubicone
SAVIGNANO SUL RUBICONE # Piazza Bartolomeo Borghesi

; Corso Giulio Perticari

# via Madonna Rossa

# ss.9 via Emilia Est

# ss.9

: via Alberazzo

# via Alberazzo

# sovrappasso ferrovia

# via Alberazzo

San Mauro Pascoli
Bv. per San Mauro Pascoli : via Rio Salto I Tratto

# via Rio Salto I Tratto

: via G. Tognacci

; via Roma

# via 20 Settembre

San Mauro Pascoli # via 20 Settembre

: via Arno

; sp.10 via Circonvallazione Ovest

# sp.10 sovrappasso A14

# sp.10

# sp.10 rotatoria -  via Cagnona

# sp.10 via Cagnona

Savignano sul Rubicone
# sp.10 via Cagnona

Loc. Cagnona : via San Giuseppe

# via San Giuseppe

# Ponte Fiume Rubicone

Gatteo
;

: via Finili

# via Finili

# rotatoria due ponti  (senso di marcia)

Cesenatico
# rotatoria due ponti  (senso di marcia)

Loc. Due Ponti ; ponte canale Rigossa

; via Rigossa

# via Rigossa

: via Fiorentina

# via Fiorentina

Fossa # via Fiorentina

# via Fiorentina

: via Canale di Bonificazione

; sp.98 via Canale di Bonificazione

# sp.98 via Canale di Bonificazione

# sp.98 rotatoria - via Pisciatello

: sp.33 via Campone Sala

Sala ; sp.123

# sp.123

# sp.123 rotatoria

Cesena
# sp.123

SAVIGNANO SUL RUBICONE - CESENA  (Technogym Village)

 ITT

Sunday, 14 May 2023

Str./Rd.



Tappa

09

cronotabella

Loc./Place DIR km 35.0

SAVIGNANO SUL RUBICONE - CESENA  (Technogym Village)

 ITT

Sunday, 14 May 2023

Str./Rd.

# sp.123 sovrappasso A14

# sp.123

Ruffio # sp.123

# sp.123 rotatoria

# sp.123

Ponte Pietra : ss.304 via Cesenatico

# ss.304 via Cesenatico

# ss.304 rotatoria  madonna del Dipanatoio

# ss.304 via Cesenatico

# ss.304 sovrappasso ss.726

# ss.304 via Martin Luther King

# ss.304 via Marzolino I

Cesena-v.le Marconi ; viale Guglielmo Marconi

# serie di rotatorie - viale Guglielmo Marconi

# rotonda San Pietro (contromano)

: ingresso via Andrea Costa (contromano)

# via Andrea Costa

# Sobborgo Valzania

# Porta Santi

# Corso Ubaldo Comandini

# Corso Giuseppe Garibaldi

Cesena # Piazza della Libertà

# Corso Giuseppe Mazzini

; Corso Gastone Sozzi

# Corso C.B. Cavour (contromano)

# Incr. Viale Guglielmo oberdan

# Corso C.B. Cavour (contromano)

; via Benedetto Croce (contromano)

: Piazzale Cino Macrelli (contromano)

# viadotto J.F. Kennedy

# sovrappasso ferrovia

# viadotto J.F. Kennedy

# Rotonda Augusto Campana (contromano)

: via Assano

; via Cervese

Sant'Egidio : via Boscone

; via Boscone

# via Boscone

Via Calcinaro ; sp.140

# sp.140 via Calcinaro

CESENA # sp.140 Technogym Village


